
ПАСПОРТ Стол для сбора отходов
серия СРО
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КОМПЛЕКТАЦИЯ

Перевернуть столешницу в сборе (1).

 Установить подпятники (4)
 Промерить диагонали и затянуть все болты. 

С помощью болтовых соединений (5) закрепить стойки (2) и обвязку 
(3) на сборку столешницы (1).

ПОРЯДОК СБОРКИ
№ 
п/п

Распаковать детали каркаса, удалить пленку до начала сборки.Комплект поставки Количество, шт.

Столешница в сборе
Стойки
Обвязка
Подпятник
Комплект крепежа

1
4
4
4
1

ООО "Технологии Юга"
ИНН 2311214023 / КПП 231101001

350072, Краснодарский край, г. Краснодар, Ростовское шоссе, д.14/2, Литер А, офис 201-204
Телефон: (861) 257-13-54


